2021年４月30日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 井 恒 之

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月13日に公表した2021年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 13,820 △180 30 270 13.50

今回修正予想(Ｂ) 14,247 96 300 468 23.46

増減額(Ｂ-Ａ)  427 276 270 198

増減率(％)  3.1       ― 900.0 73.3

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
17,426 875 1,008 625 31.25

２．修正理由

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、依然として世界的に新型コロナウイルス感染症は収束して

おりませんが、顧客の生産活動が想定以上に持ち直したことに加え、原価低減活動や経費節減等の結果、売上

高及び各段階利益において前回発表時点の見込みを上回って推移したことから、業績予想を修正することとい

たします。

※本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の数値は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上